



RTV ORANSSI YSI

2021

Kankaisten Golf toivottaa kaikki golfarit tervetulleeksi mukaan RTV Oranssi YSI viikkokilpailuun.

Kilpailumääräykset:

Kilpailu on avoin kaikille. RTV Oranssi YSI pelataan aina oranssilta lyöntipaikalta. Kilpailumuoto soveltuu kaikille, myös aloittelijoille ja toivommekin, että mahdollisimman moni junioripelaaja ja aloitteleva golfari uskaltautuu mukaan! Oranssi YSI:n tarkoituksena on madaltaa kilpailukynnystä ja tehdä kisaamisesta kannustavampaa.

Alkusarja pelataan kahdessa tasoitusarjassa: 0-23,9 sekä 24,0-54. Pelaaja pelaa alkusarjan siinä tasoitusarjassa, jossa on ensimmäisen kilpailukierroksensa pelannut.

Pelimuoto:

Kilpailut pelataan tasoituksellisena pistebogeyna. Kilpailussa pelataan 9 reikää sen hetkellä 9-reiän kentällä. Kokonaiskilpailuun lasketaan yhteen kilpailijan kolme parasta pistebogeyntulosta. Tiistaisin pelataan yhteensä 12 osakilpailua aikavälillä 11.5. – 17.8.2021. RTV Oranssi Ysi Finaali pelataan sunnuntaina 29.8.2021.

Tuloskortit - NexGolf MobileScores

Viikkokilpailuissa käytetään NexGolf MobileScores tulospalvelua. Ilmoittauduttuasi kierrokselle caddiemasterilla, sinut lisätään kilpailuun ja sinulle luodaan mobiilituloskortti. Tuloskortti tulee tarkastaa merkitsijän kanssa ja hyväksyä välittömästi kierroksen jälkeen.

Kilpailumaksut ja ilmoittautuminen:

Kilpailumaksu koko kaudelta (12 osakilpailua) on 20€. Maksu maksetaan ensimmäisen osakilpailun yhteydessä. Yksittäisen osakilpailun hinta on 3€. Juniorit 10€/kausi, 2€/kerta. Ilmoittautuminen osakilpailuihin caddiemasterille ennen kierrosta. Kilpailumaksun lisäksi kierrosmaksu, mikäli pelaajalla ei ole Kankaisten Golfin pelioikeutta. Kierroksen maksamiseen voi käyttää myös sarjakorttia tai pelilippua.

Huom! Älä lyö viikkokilpailukierrosta tasoituskierroksena, sillä kierrokset lyödään kilpailukierroksina NexGolfin. (Muuten kierros tulee järjestelmään kahdesti.)

Loppukilpailu

Loppukilpailu pelataan Kankaisten Golfissa sunnuntaina 29.8.2021 silloisen 9 reiän kentällä. Loppukilpailuun pääsemiseksi huomioidaan pelaajan kolme (3) parasta osakilpailun tulosta yhteenlaskettuna. Molempien alkusarjojen kuusi (6) parhaiten sijoittunutta pelaajaa pääsevät RTV Oranssi Ysin finaaliin. Tasatuloksissa sijoituksen ratkaisee paras kolmesta huomioitavasta kierroksesta, seuraavaksi toiseksi paras kierrostulos jne. Finaali pelataan yhdessä sarjassa tasoituksellisena pistebogeyna. Tasatuloksissa paremmin alkusarjassa sijoittunut pelaaja voittaa. Mikäli alkusarjan sijoitukset ovat samat, alkusarjassa kolmessa parhaassa kisassa enemmän pisteitä kerännyt voittaa.

Molempien alkusarjojen voittajat sekä finaalin kolme parasta pelaajaa palkitaan.

Kaikki on vielä omissa käsissä - terveisin,
Kapteeni ja kilpailunjohtaja Timo Anttonen

KANKAISTEN GOLF

